[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
10 октября 2018 г. № 243
г. Кувандык

	О создании межмуниципального центра методического сопровождения учителей истории и обществознания городов Медногорска, Гая, Новотроицка, Новоорского района, Кувандыкского городского округа

В целях координации функционирования организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, обеспечения развития содержания и качества общего образования Оренбургской области, на основании приказа МО Оренбургской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать межмуниципальный центр методического сопровождения учителей истории и обществознания городов Медногорска, Гая, Новотроицка, Новоорского района, Кувандыкского городского округа (далее ММЦ).
2. Возложить ответственность за деятельность ММЦ на директора МКУ «РМЦ» Захарову С.В.
3. Утвердить план работы ММЦ и обеспечить его выполнение. Приложение №1
4. Руководителям ОО скорректировать план работы ОО с учетов включения в работу ММЦ.
Срок: в течение года
       5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

               А.Н.Самойлов